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ZAPROSZENIE 
 

Związek Powiatów Polskich wraz Kancelarią Prawną Ziemski&Partners  

zapraszają na bezpłatne webinarium dedykowane pracownikom 

jednostek samorządu terytorialnego, pt. 
 

„Oświadczenie o kwalifikowalności VAT – na co zwrócić uwagę?” 
 

które odbędzie się 4 czerwca 2024 roku o godz. 13:00. 
 

W trakcie webinaru przedstawione zostaną najistotniejsze aspekty związane z kwalifikowalnością VAT 

w ramach nowej unijnej perspektywy finansowej (2021-2027).  

Zaprezentowane zostaną zarówno zasady kwalifikowalności uregulowane w krajowych wytycznych 

dotyczących kwalifikowalności wydatków, jak również kwalifikowalność VAT (prawo od odliczenia) w świetle 

interpretacji podatkowych wydawanych przez Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej. 

Celem seminarium jest przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej najistotniejszych aspektów realizacji 

projektów unijnych z punktu widzenia problematyki podatku od towarów i usług.  

Szkolenie adresowane jest do pracowników jednostek samorządu terytorialnego. W szczególności do  

Skarbników oraz pracowników działów finansowych.  

W seminarium mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów i miast na prawach powiatu, które są 

Członkami Związku Powiatów Polskich. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. 

 

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego pod linkiem: 

https://zpp.pl/szkolenia 

Po wypełnieniu formularza przesłana zostanie informacja o zakwalifikowaniu się na szkolenie. Na dzień 

przed szkoleniem osoby wcześniej zarejestrowane otrzymają link do szkolenia. 

 

Na zgłoszenia oczekujemy do 31 maja 2024 roku. 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

 

Andrzej Płonka 

 

https://zpp.pl/szkolenia


 

 

PROGRAM 

Webinarium pt. 
„Oświadczenie o kwalifikowalności VAT – na co zwrócić uwagę?” 

 

4 czerwca 2024 r. 

 

13.00 / Rozpoczęcie 
 

 

/ Zasady kwalifikowalności VAT w perspektywie finansowej 2021-2027. 

/ Prawo do odliczenia VAT w projektach unijnych na konkretnych przykładach – przegląd 

najistotniejszych interpretacji podatkowych. 

/ W jaki sposób sporządzić oświadczenie o kwalifikowalności VAT – praktyczne wskazówki. 

/ Co zrobić gdy prawo do odliczenia jest marginalne? 

/ Kwalifikowalność VAT w odniesieniu do konkretnych przedsięwzięć. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRELEGENT 

MICHAŁ KOSTRZEWA, RADCA PRAWNY  

Partner kierujący Działem Prawa Podatkowego w ZIEMSKI&PARTNERS Kancelaria Prawna sp.k. 

w Poznaniu, szkoleniowiec, specjalizujący się w sprawach związanych z rozliczeniami jednostek samorządu 

terytorialnego oraz spółek komunalnych w zakresie podatku od towarów i usług oraz podatku od 

nieruchomości. W ramach bieżącej praktyki przede wszystkim doradza jednostkom samorządu w sprawach 

związanych z optymalnym rozliczaniem podatku od towarów i usług, rozliczania zadań powierzanych 

do realizacji spółkom komunalnych, a także w sprawach realizacji samorządowych projektów inwestycyjnych, 

w tym finansowanych ze środków zewnętrznych. 


